Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Tenabo

CAMPECHE
Estado de Actividades

Del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

e

$0.00
$0.00
$2,250,000.00

$2,250,000.00

$6,151.05
$6,151.05

$2,256,151.05

$2,170,107.40
$1,916,306.48
$135,666.27
$118,134.65
$105,422.75
$105,422.75

$2,275,530.15

-$19,379.10

2020

$6,000.00
$6,000.00
$2,280,000.00

$2,280,000.00

$0.00
$0.00

$2,286,000.00

$2,138,749.51
$1,870,880.28
$116,894.95
$150,974.28
$209,853.24
$209,853.24

$2,348,602.75

-$62,602.75
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ENCARGADO DE FINANZAS
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